（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所“深证上[2020]971号”文同意，公司本次公开发行的可转换公司债券于2020年

11月2日在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“鸿路转债” ，债券代码“128134” 。

（三）可转债转股情况

根据《安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称

“募集说明书” ）等有关规定，本次可转债转股期自可转债发行结束之日（2020年10月15日）满六个月后

的第一个交易日（2021年4月15日）起至债券到期日（2026年10月8日，如遇节假日，向后顺延）止。初始转

股价格为43.74元/股。

2021年6月2日，公司实施2020年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来的每股

人民币43.74元调整为每股人民币43.51元，调整后的转股价格自2021年6月9日起生效。 详见公司《关于

“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2021-046）。

2022年6月8日，公司实施2021年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来的每股

人民币43.51元调整为每股人民币33.22元，调整后的转股价格自2022年6月15日起生效。 详见公司《关于

“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2022-044）。

2023年6月7日，公司实施2022年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来的每股

人民币33.22元调整为每股人民币32.96元，调整后的转股价格自2023年6月14日起生效。 详见公司《关于

“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2023-044）。

2024年5月14日，公司实施2023年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来的每

股人民币32.96元调整为每股人民币32.44元，调整后的转股价格自2024年5月21日起生效。 详见公司《关

于“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2024-044）。

2025年6月14日，公司实施2024年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来的每

股人民币32.44元调整为每股人民币32.08元，调整后的转股价格自2025年6月20日起生效。 详见公司《关

于“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2025-039）。

二、“鸿路转债”转股及股份变动情况

2025年第二季度,“鸿路转债”无转股。 截至2025年6月30日，“鸿路转债”剩余可转债金额为1,572,

744,500元，剩余债券15,727,445张。 公司2025年第二季度股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股）

比例

（%）

发行新

股

送股

公积金转

股

其他 小计 数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股

193,839,021 28.09 193,839,021 28.09

高管锁定股 193,839,021 28.09 193,839,021 28.09

二、无限售条件

流通股

496,174,288 71.91 496,174,288 71.91

三、总股本 690,013,309 100.00 690,013,309 100.00

三、其他事项

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话 0551-66391405进行咨询。

四、备查文件

1、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“鸿路钢构”股本结构表；

2、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“鸿路转债”股本结构表。

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司

董事会

二〇二五年七月二日

证券代码：688223� � � � � � � �证券简称：晶科能源 公告编号：2025-038

债券代码：118034� � � � � � � �债券简称：晶能转债

晶科能源股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 累计转股情况：截至2025年6月30日，“晶能转债”累计有人民币114,000元已转换为晶科能源

股份有限公司（以下简称“公司” ）股票，累计转股数量为8,325股，占“晶能转债” 转股前公司已发行股

份总额的0.000083%。

● 未转股可转债情况： 截至2025年6月30日，“晶能转债” 尚未转股的可转债金额为人民币9,

999,886,000元，占“晶能转债”发行总量的99.9989%。

[…]

期日止，即2024年10月8日至2030年3月27日。 “伟24转债” 初始转股价格为18.28元/股，最新转股价格

为17.55元/股。 历次转股价格调整情况如下：

1、因公司实施2023年度利润分配方案，自2024年6月24日起，“伟24转债” 的转股价格由18.28元/

股调整为18.03元/股。具体内容详见公司于2024年6月18日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的 《浙江伟明环保股份有限公司关于因权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：临

2024-063）。

2、因公司实施2024年度利润分配方案，自2025年6月6日起，“伟24转债” 的转股价格由18.03元/股

调整为17.55元/股。具体内容详见公司于2025年5月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的 《浙江伟明环保股份有限公司关于因利润分配调整可转债转股价格的公告》（公告编号：临

2025-039）。

二、可转债本次转股情况

（一）“伟22转债”本次转股情况

“伟22转债” 转股的起止日期：自2023年1月30日至2028年7月21日。

截至2025年6月30日，累计已有人民币180,000元“伟22转债” 已转换为公司A股普通股，累计转股

数量为5,626股，占“伟22转债” 转股前公司已发行普通股股份总额的0.00033%。 其中，自2025年4月1

日至2025年6月30日期间，共有人民币0元“伟22转债” 已转换为公司A股普通股，因转股形成的股份数

量为0股，占“伟22转债” 转股前公司已发行普通股股份总额的0%。

截至2025年6月30日，尚未转股的“伟22转债” 金额为人民币1,476,820,000元，占“伟22转债” 发

行总量的比例为99.98781%。

（二）“伟24转债”本次转股情况

“伟24转债” 转股的起止日期：自2024年10月8日至2030年3月27日。

截至2025年6月30日，累计已有人民币251,000元“伟24转债” 已转换为公司A股普通股，累计转股

数量为13,917股，占“伟24转债” 转股前公司已发行普通股股份总额的0.00082%。 其中，自2025年4月1

日至2025年6月30日期间，共有人民币21,000元“伟24转债” 已转换为公司A股普通股，因转股形成的

股份数量为1,185股，占“伟24转债” 转股前公司已发行普通股股份总额的0.00007%。

截至2025年6月30日，尚未转股的“伟24转债” 金额为人民币284,749,000元，占“伟24转债” 发行

总量的比例为99.91193%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

(2025年3月31日)

本次可转债转股

（新增股份）

限制性股票回

购注销

限制性股票解

除限售

变动后

(2025年6月30日)

有限售条件流通股 6,258,000 0 -90,000 -3,084,000 3,084,000

无限售条件流通股 1,698,390,119 0 0 3,084,000 1,701,474,119

总股本 1,704,648,119 0 -90,000 0 1,704,558,119

注：自2025年4月1日至2025年6月30日期间，回购专用证券账户中共有1,185股用于“伟24转债” 转

股。 截至2025年6月30日，公司回购专用证券账户股份余额10,610,616股。

四、其他

联系部门：公司证券法务部

联系电话：0577-86051886

联系邮箱：ir@cnweiming.com

特此公告。

浙江伟明环保股份有限公司董事会

2025年7月1日

证券代码：603056� � � � � � � �证券简称：德邦股份 公告编号：2025-033

德邦物流股份有限公司

关于转让子公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

德邦物流股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年10月20日召开第五届董事会第

二十一次会议，审议通过《关于转让子公司股权的议案》，同意将子公司宁波德汉供应链管

理有限公司（以下简称“宁波德汉” ）持有的西安德秦物流服务有限公司（以下简称“德

秦” ）股权、子公司宁波德楚供应链管理有限公司（以下简称“宁波德楚” ）持有的淮安德

宣供应链管理有限公司（以下简称“德宣” ）股权、子公司宁波德晋供应链管理有限公司

（原名为“上海德晋供应链有限公司” ，已于2023年11月23日更名为现名称，以下简称“宁